АДМИНИСТРАЦИЯ

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  28.10.2022                      №71-р

Об увеличении норм расхода

бензина на автомобили

Администрации Руханского

сельского поселения Ершичского

района Смоленской области

1. В связи с понижением температуры воздуха увеличить норму расхода бензина

на автомашины Администрации Руханского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области с 1 ноября 2022 года на 10 процентов.

2. Распоряжение Администрации Руханского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области от 01.04.2022 № 15-р «Об уменьшении норм

расхода бензина на автомашины Администрации Руханского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области» признать утратившим

силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                               М.В.Пядин